

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 แห่งลิ่งทองพร้อมเรืออาคารประกอบ บ้านห้วยนา ตำบลบ้านดอน อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย
 โครงการชลประทานหนองคาย สำนักชลประทานที่ 5

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)			หมายเหตุ
							ราคากลาง		ค่า Factor F	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	กิจการแรงงานดิน									
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร(ขุดมูลดิน)	2.1	244,505.00	ลบ.ม.	18.28	4,469,551.40	1.2958	23,687.60	5,791,736.31	
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้ายดินไปทิ้ง	2.1	200,000.00	ลบ.ม.	29.19	5,838,000.00	1.2958	37,825.00	7,565,000.05	
					รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	10,307,551.40				
									13,356,736.35	
									13,356,000.00	

(สิบสามล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 (นายวิชัย จาตุรงค์กร)
 ผ.ส.ป.หนองคาย

กรรมการ
 (นายสุทธิพงษ์ วรรณสุทธิ์)
 นายช่างชลประทานปฏิบัติการ

กรรมการ
 (นายมงคล บุญสาร)
 นายช่างชลประทานปฏิบัติการ